Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новополтавская средняя общеобразовательная школа имени Н.В. Курченко»

Ключевского района Алтайского края тел./факс 8(38578)25368, эл. адрес:npsh-1@mail.ru

ПРИКАЗ № 38

02.09.2024г. с. Новополтава

О внесении изменений в приказ № 59/3

«Об общественном родительском контроле за организацией

питания обучающихся в школьной столовой»

В связи с необходимостью внесения изменений в количественный состав группы родительского

контроля за питанием обучающихся в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава группы родительского контроля Похил Ольгу Алексеевну,

Шперлинг Нину Николаевну, Виноградову Марину Викторовну, Почётную Ольгу

Викторовну

2. Включить в состав группы родительского контроля за питанием обучающихся в школьной

столовой Шмидт Олесю Сергеевну, Спольник Наталью Николаевну, Харламову Дарью

Николаевну, Панкратову Елену Николаевну

3. Утвердить состав родительского контроля за школьным питанием:

Харламова Дарья Викторовна представитель родительской общественности 1 класса

Попова Ольга Игоревна представитель родительской общественности 2 класса

Панкратова Елена Николаевна представитель родительской общественности 3 класса

Шперлинг Анастасия Николаевна представитель родительской общественности 4 класса

Семченко Наталья Николаевна представитель родительской общественности 5 класса

Бродникова Инна Николаевна представитель родительской общественности 6 класса

Шмидт Ольга Николаевна представитель родительской общественности 7 класса

Спольник Наталья Николаевна представитель родительской общественности 8 класса

Шмидт Олеся Сергеевна представитель родительской общественности 9 класса

Волгарева Наталья Владимировна представитель родительской общественности 10

класса

Марченко Ирина Владимировна представитель родительской общественности 11 класса

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:  Осипенко Е.А.

mailto:npsh-1@mail.ru